TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura tvlunicipal de Canaã dos Carajás

Fundo Municipal de Assistência Social de Canaã dos Carajás - PA
Registro de Preços Eletrônico - PROCESSO LICITATÓRIO N.038/2023-FMAS-CPL

Resultado da Homologação

0001 - sERVrÇos DE AGENCIAMENTO DE VIAGEM.
Os valorsg descritos nos campos A e B são prêstados a tÍtulo meramente inbrmativo, não importando neccssarlamente êm
fornecimento/contratação, que se dará conforme a efetlva necessldade da adminlstraçáo pública.
. A llcltante deverá apresentaÍ prcposta para os Serviços de Agenclamento de Vlagens no campo C,
. SeÉ conslderada vencedora aquela que aprosontaÍ o menor valor para o serviço de agenclamento. sendo o valor apmsentado
alravés do taxa de desconto, onde 100% corrcspondêm a R$ 90,99 (noventa reals e noventia e nove centavos).
. A CONTRATANTE pagará pelos bilhetes de passagens efetlvamente íomecidos, aplicando-se o percentual referente à taxa do
serviço oferecido na licitaçâo, sem prejuízo de descontos/incenlivos que, porventura, sejam concedidos.
. O preço cobrado a tÍtulo do s€Íviço de omissão de cada bllhete deverá ser aprcsentado em termos percentuais, inlclando em
100% que conespondem a R$ 90,99 (noventa reais e noventa e nove centavos) que á valor estimado por bilhete emitido.
. Por mera formalidade, no sistêma de pÍegão elebônlco aparecará o peÍcentual em reals (R$ 100,00) e as licitantes
aprcsentarão dgscontos suc€§sivos inferiores a 100%.
. Para ffns de remuneração da vencedora, sêÉ apllcado o percantual flnal alcançado sobrê os RS 90,99 (novenla reais ê novênta
e nove c€ntavo8) estimativos para emlssão do cada bilhete. - N/C - ValoÍ Ref€rânciat í00,00
Fomocodor ModBlo Quanildade Valor Flnal ValorTotal Sltuaçâo

M DE N P c ANArssE N/c l raxa .365,00 -365,00
i;friBff3T,Tr,*
Por AGNA MARIA DA
SILVA FERREIRA

AGNA MARIA DA SILVA FERREIRA

AutoÍidade Compelênte

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://vatidaarquivo.portaldecompGspublicâs.@m.br
Documento gerado eletronicamente no PoÍtal de Compras Públi€s em 10/03/2023 às '14:19:40.

Código vêriÍicador: 492D46

"@ poít0idc.r§ coMPPÂs
trl2trul,, p1i31;9tr3

		2023-03-13T07:56:05-0300
	AGNA MARIA DA SILVA FERREIRA:78283809172